www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

258 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 17 de Junho de 2022 • Edição IVDXCVI

,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~
-~ (J ~· ~============================================= i ;:::::;. ~

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:13BSA41DF07D4481

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

N°086/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI E SUAS SECRETARIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
LAURO DE SANTANA BRAGA - ME, CNPJN° 06.609.259/0001-10

R$ 642.453,60 ( seiscentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta
e três reais e sessenta centavos)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS RECURSOS
PROPRIOS

DATADA ASSINATURA 14 de junho de 2022
VIGENCIA

SIGNATARIO

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

12 (doze) meses
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Lauro Santana Braga (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 14 de junho de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ld:10EF192D356944B3

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 087/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI E SUAS SECRETARIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
W ALTERDES COELHO DE MOURA EIRELI- ME
CNPJ Nº 09.521.302/0001-80
R$ 3.487.372,00 (três milhões, quatrocentos e oitenta e sete mil,
trezentos e setenta e dois reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS RECURSOS
PROPRIOS

DATADA ASSINATURA 14 de junho de 2022
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATÁRIO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)

Walterdes Coelho de Moura (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 14 de junho de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ld:0F88D384D7DF4484

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

CONTRATO Nº 088/2022

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI E SUAS SECRETARIAS

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o n' 06.772.859/0001-03.

CONTRATADO JOSÉ ARNÓBIO RIBEIRO-ME, CNPJ N°: 10.332.377/0001-00

VALOR 1.054.397,79 (um milhão, cinquenta e quatro mil, trezentos e noventa e
sete reais e setenta e nove centavos)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS RECURSOS
PROPRIOS

DATADA ASSINATURA 14 de junho de 2022
VIGENCIA

SIGNATARIO

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

12 (doze) meses
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Walterdes Coelho de Moura (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 14 de junho de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ld :0E288E3C7 AS54485

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 089/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI E SUAS SECRETARIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o n' 06.772.859/0001-03.
MARCO ANTONIO RIBEIRO CAFÉ- ME
CNPJ Nº: 30.191.386/0001-27
R$ 1.029.533,50 (um milhão, vinte e nove mil, quinhentos e trinta e três
reais e cinquenta centavos)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS RECURSOS

DATA DA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

PROPRIOS
14 de junho de 2022
12 (doze) meses
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Marco Antônio Ribeiro Café Costa (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 14 de junho de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal